
Uchwała NrXL/258/202
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30 sierpnia 2002 r.

w sprawie przejęcia przez Powiat Policki mienia Skarbu Państwa na podstawie porozumienia.

Na  podstawie  art.  12  pkt  8/  lit.  a/  w  związku  z  art.  47  ust.  l  pkt  3  ustawy  z  dnia
5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym  /  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592,  Dz.  U.  z
2002r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558  /  oraz  art.  13  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o
gospodarce  nieruchomościami  /  Dz.  U.  z  2000r.  Nr  46,  poz.  543,  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  129,
poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, Dz. U. z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676 /

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

Powiat  Policki  przejmie  na  własność  na  podstawie  porozumienia  własnościowe  prawo  do
dwupokojowego  lokalu  mieszkalnego,  położonego  w  Policach,  przy  ul.  Wróblewskiego  numer
5f/8  z  przeznaczeniem  na  mieszkanie  chronione  dla  usamodzielniających  się  wychowanków
placówek opiekuńczo - wychowawczych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§3
Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

               Hieronim Michalak


